sjednice, održanom 11.05.2012. godine,  d o n o s i

ODLUKU
o raspodjeli  sredstava za klubove 
zastupnika političkih stranaka i 

samostalne zastupnike za mjesec travanj 
2012. godine

Članak 1.
(Predmet Odluke)

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u 
iznosu od 33.333,3 KM (slovima: tridesettritisuće 
tristotinetridesettri/03 konvertibilnih maraka) za klubove 
zastupnika političkih stranaka i samostalne zastupnike u 
Skupštini Zeničko-dobojskog kantona, za mjesec travanj 
2012. godine.

Članak 2.
(Raspored sredstava)

Sredstva iz članka 1. Ove Odluke raspoređuju se na način